2

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

	БЕССКОРБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от  19 июня 2018 года
	№ 52/340

	ст. Бесскорбная

О  внесении  изменений  и  дополнений  в Решение  Совета  Бесскорбненского сельского  поселения Новокубанского района

от  22 ноября 2013 года № 398  «О создании муниципального дорожного фонда Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района  р е ш и л:

1. Внести в Решение Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 22 ноября 2013 года № 398 «О создании муниципального дорожного фонда Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района» изменения, дополнив пункт 2 приложения к решению абзацами следующего содержания:

«доходов от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений ( за исключением земельных участков муниципальных, бюджетных и автономных учреждений);

прочих доходов от компенсации затрат бюджетов сельских поселений.»

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Бесскорбненского сельского

поселения Новокубанского района

________________С.А.Майковский
	Председатель Совета Бесскорбненского
сельского поселения Новокубанского района

____________________А.В. Деревянко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта Решения Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 19.06.2018г. № 52/340
«О  внесении  изменений  и  дополнений  в Решение  Совета  Бесскорбненского сельского  поселения Новокубанского района

от  22 ноября 2013 года № 398  «О создании муниципального дорожного фонда Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района»
Проект внесен:

Глава Бесскорбненского сельского

поселения Новокубанского района                                                  С.А.Майковский

Проект составлен:

Главный специалист

Бесскорбненского сельского поселения

Новокубанского района

                                 Н.Н.Мягкова

Проект согласован:
Председатель Совета

Бесскорбненского сельского поселения

Новокубанского района                                                                      А.В.Деревянко

Главный специалист

Бесскорбненского сельского поселения

Новокубанского района                                                                   И.В.Шнахова

Специалист  первой категории

Бесскорбненского сельского поселения

Новокубанского района                                                                   М.А.Чечеткина